Texas Kantskaerer


kw
Tekstboks
Texas Kantskærer


Spare Parts List for Lawn Egder 1400W EDG2 / Q02484

Pos |Varenr./Partno. [Antal/Qty |Beskrivelse Description
1 289101 6 Skrue Screw
2 289102 1 Deeksel Cover
3 289103 3 Fingerskrue Knob
4 289104 5 Skrue Screw M5*50
5 289105 1 Skrue Screw M5*8
6 289106 2 Kulhus Brush box
7 289107 2 Kulholder Brush hold
8 289108 2 Kul Brush
9 289109 2 Kul deeksel Brush cover
10 289110 1 Motorhus Motor body
11 289111 1 Stator Stator
12 289112 1 Leje Bearing 608-2Z
13 289113 1 Rotor Rotor
14 289114 1 Hjulkapsel Big wheel cover
15 289115 1 Las Shaft stop
16 289116 1 Hjul wheel
17 289117 1 Bleeserskaerm guide wind board
18 289118 2 Skrue Screw M5*70
19 289119 1 Leje Bearing 6000-2LS
20 289120 1 Gearhus Gear box
21 289121 1 Hjulkapsel Small wheel cover
22 289122 1 Skrue Screw 8*25-M6
23 289123 1 Hijul Guide wheel
24 289124 1 Hjulbeslag Front wheel frame
25 289125 1 Mgatrik Nut M6
26 289126 1 Skrue Screw M8*100
27 289127 1 Ramme Frame
28 289128 1 Skrue ScrewM8*80
29 289129 1 Mgatrik Nut M8
30 289130 1 Leje Samll bearing
31 289131 1 Gearhjul Gear
32 289132 1 Aksel Shaft
33 289133 1 Leje Big bearing
34 289134 1 Fjeder Spring
35 289135 1 Deeksel Gear box cover
36 289136 1 Juster stang Control rod
37 289137 2 Skrue Screw M5*12
38 289138 2 Skrue Screw ST4.2*15
39 289139 1 Kugle Control ball
40 289140 1 Kugledaeksel Control ball conver
41 289141 1 Skeerm Cover
42 289142 1 Skive Gascket
43 289143 1 Knivstyr Control panel
44 289144 1 Knivbeskytter Knife pad
45 289145 1 Kniv Knife
46 289146 1 Skive for kniv Knife press
47 289147 1 Mgatrik Nut
48 289148 1 Rar Flexible rod
49 289149 1 Ned. Handtagdel Auxible handle
50 289150 1 Skrue Screw
51 289151 1 @ver. Handtagdel Auxible handle I
52 289152 1 Venstre handtagdel Handle
53 289153 1 Kontakt Switch
54 289154 1 Capacitance capacitance
55 289155 9 Skrue Screw
56 289156 1 Plade Press plate




Spare Parts List for Lawn Egder 1400W EDG2 / Q02484

Pos |Varenr./Part no. [Antal/Qty |Beskrivelse Description
57 289157 1 Ledning Cable
58 289158 1 Gummigennemfaring Cable cover
59 289159 1 Hgjre handtagdel Handle
60 289160 5 Skrue Screw
61 289161 1 Ledning Cable
62 289162 1 Dele pa plade Plate parts
63 289163 1 ST4.2*5
64 289164 1 Beslag Big inductant
65 289165 1 Fjeder Spring sleeve
66 289166 1 Bgs Prection cover pipe
67 289167 1 Rar Small pipe
68 289168 1 Styr Guide key
69 289169 1 Bgs Capacity ST4.2*15
70 289170 1 Bgs Short bushing
71 289171 1 Rar Big pipe
72 289172 1 Stop Small pipe stopper
73 289173 1 Skrue Screw M8*50




	Ark1



